
 
УТОРОПСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЯБЛУНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
08.11.2021                                     с.Уторопи                                           № 123 

 

Про перехід на дистанційну форму 

навчання 1-4 класів 

Відповідно до Розпорядження Яблунівської селищної ради від 

05.11.2021року №332-к «Про невідкладні заходи, спрямовані на збереження 

здоров’я дітей та належну організацію освітнього процесу» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З 08 листопада 2021 року організувати освітній процес в Уторопському 

ліцеї з  використанням дистанційних технологій навчання для учнів 1-4 

класів. 

2. Заступнику директора з навчально - виховної роботи  Мельничук О.Д.: 
  

   2.1. При організації навчання з використанням технологій дистанційного 

навчання забезпечити контроль виконання  навчальних планів, дотримання 

розкладів навчальних занять. 
  

Протягом дистанційного навчання 

  

2.2. Організувати навчання учнів 1-4 класів,   з використанням хмарних 

сервісів, сервісу «Classroom», «Google Meet», «Zoom,  проведення 

індивідуальних консультацій зі здобувачами освіти через 

мобільний зв'язок, завдань на сайті закладу в рубриці «Дистанційна 

освіта». 
  

                                                                   До початку опалювального сезону 

2.3. Заняття проводити згідно розкладу уроків очної форми навчання 

2.4. Затвердити розклад уроків з використанням технологій дистанційного 

навчання згідно з нормами (Додаток 1) 

2.5. Продовжити освітній процес для учнів 5-11 класів з використанням 

технологій дистанційного навчання. 
  

2.6. Довести дану інформацію до відома класних керівників, вчителів 

початкових класів, батьків. 

До 08.11.2021 р. 
  

3. Педагогічним працівникам при оформленні класних журналів, журналів 

індивідуального навчання, зробити запис «Дистанційне навчання» у 



правій частині журналу у графі «Зміст уроку» та перенести оцінки, 

отримані під час дистанційного навчання. 

Протягом дистанційного навчання 

  
  

  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Директор                                      ______________              Ольга РОМАНЮК 
                                                                                                                     (підпис) 

 

З наказом ознайомлена:           ______________ Олександра МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1    

до наказу Уторопського ліцею 

від 08.11.2021р. №123 
 

Розклад уроків з використанням технологій дистанційного 

навчання 

            1 клас (10 хв.)                        2-4 класи (15 хв.) 

1. 9.00-9.10                                    9.00-9.15 

2. 9.40-9.50                                    9.40-9.55 

3. 10.20-10.30                                10.20-10.35 

4. 11.10-11.20                                11.10-11.25 

5. 12.00-12.10                                12.00-12.15 

6.                                                     12.40-12.55 

 

ГПД 

14.00-14.15 

14.35-14.50 

15.15-15.30 


